
Seminář pro učitele MŠ, 1. stupně ZŠ a další, kteří
pracují s dětmi předškolního a nižšího školního věku

16. 4. 2024 - Žďár nad Sázavou, Junák, 1. máje 1

Duben je ideální doba, už nám to všechno klíčí, raší a zelená se. Pojďte s
námi objevit poklady, které skrývá příroda. Získáte nápady na ozkoušené
aktivity do třídy - řadu z nich využíváme v našich programech! Dozvíte se
například, co si na jaře můžete vypěstovat přímo ve škole a školce a jak se
dají využít plané rostliny. Pro aktivity není potřeba mít svoji vlastní školní
zahradu, ale aktivity jdou samozřejmě zapojit i v ní.
Cena: 800 Kč
Lektor: Jana Audy
Bližší informace: Dana Fňukalová, 566 522 831, 731 440 924

ZELENÝ POKLAD

https://www.chaloupky.cz/zeleny-poklad/


